
# KLUB NAZWA BASE 1OF400 1OF150 1OF50 1/1

001 RCZ KACPER BIESZCZAD

002 RCZ VLADAN KOVAČEVIĆ

003 RCZ ZORAN ARSENIĆ

004 RCZ STRATOS SVARNAS

005 RCZ FRAN TUDOR

006 RCZ SONNY KITTEL

007 RCZ VLADYSLAV KOCHERGIN

008 RCZ BEN LEDERMAN

009 RCZ BARTOSZ NOWAK

010 RCZ GIANNIS PAPANIKOLAOU

011 RCZ SRDJAN PLAVŠIĆ

012 RCZ ŁUKASZ ZWOLIŃSKI

013 LEG KACPER TOBIASZ

014 LEG ARTUR JĘDRZEJCZYK

015 LEG PATRYK KUN

016 LEG RAFAŁ AUGUSTYNIAK

017 LEG BARTOSZ KAPUSTKA

018 LEG ERNEST MUÇI

019 LEG JOSUÉ

020 LEG FILIP REJCZYK

021 LEG BARTOSZ SLISZ

022 LEG PAWEŁ WSZOŁEK

023 LEG MARC GUAL

024 LEG TOMÁŠ PEKHART

025 LPO FILIP BEDNAREK

026 LPO ELIAS ANDERSSON

027 LPO MIHA BLAŽIČ

028 LPO ANTONIO MILIĆ

029 LPO JOEL PEREIRA

030 LPO JESPER KARLSTRÖM

031 LPO FILIP MARCHWIŃSKI

032 LPO RADOSŁAW MURAWSKI

033 LPO AFONSO SOUSA

034 LPO KRISTOFFER VELDE

035 LPO MIKAEL ISHAK

036 LPO FILIP SZYMCZAK

037 POG DANTE STIPICA

038 POG LEONARDO KOUTRIS

039 POG DANIJEL LONČAR

040 POG LINUS WAHLQVIST

041 POG VAHAN BICHAKHCHYAN

042 POG JOÃO GAMBOA

043 POG KAMIL GROSICKI

044 POG RAFAŁ KURZAWA

045 POG MATEUSZ ŁĘGOWSKI

046 POG MARCEL WĘDRYCHOWSKI

047 POG EFTHYMIOS KOULOURIS

048 POG LUKA ZAHOVIĆ

049 PIA FRANTIŠEK PLACH

BASE SET

# KLUB NAZWA BASE 1OF400 1OF150 1OF50 1/1

050 PIA JAKUB CZERWIŃSKI

051 PIA ALEXANDROS KATRANIS

052 PIA ARIEL MOSÓR

053 PIA PATRYK DZICZEK

054 PIA JORGE FELIX

055 PIA MICHAŁ CHRAPEK

056 PIA DAMIAN KĄDZIOR

057 PIA SERHIJ KRYKUN

058 PIA ARKADIUSZ PYRKA

059 PIA GRZEGORZ TOMASIEWICZ

060 PIA KAMIL WILCZEK

061 GÓR DANIEL BIELICA

062 GÓR RAFAŁ JANICKI

063 GÓR RICHARD JENSEN

064 GÓR PAWEŁ OLKOWSKI

065 GÓR BORIS SEKULIĆ

066 GÓR KONSTANTINOS TRIANTAFYLLOPOULOS

067 GÓR ROBERT DADOK

068 GÓR LAWRENCE ENNALI

069 GÓR LUKAS PODOLSKI

070 GÓR DAMIAN RASAK

071 GÓR DAISUKE YOKOTA

072 GÓR PIOTR KRAWCZYK

073 CRA SEBASTIAN MADEJSKI

074 CRA VIRGIL GHIȚĂ

075 CRA PAWEŁ JAROSZYŃSKI

076 CRA JAKUB JUGAS

077 CRA OTAR KAKABADZE

078 CRA CORNEL RÂPĂ

079 CRA JANI ATANASOV

080 CRA MATEUSZ BOCHNAK

081 CRA TAKUTO OSHIMA

082 CRA MICHAŁ RAKOCZY

083 CRA BENJAMIN KÄLLMAN

084 CRA PATRYK MAKUCH

085 WAR ADRIAN LIS

086 WAR WIKTOR PLEŚNIEROWICZ

087 WAR DIMÍTRIS STAVRÓPOULOS

088 WAR DAWID SZYMONOWICZ

089 WAR MATEUSZ KUPCZAK

090 WAR MIGUEL LUÍS

091 WAR NIILO MÄENPÄÄ

092 WAR STEFAN SAVIĆ

093 WAR KAJETAN SZMYT

094 WAR MACIEJ ŻURAWSKI

095 WAR DARIO VIZINGER

096 WAR ADAM ZREĽÁK

097 ZAG SZYMON WEIRAUCH

098 ZAG MATEUSZ GRZYBEK
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# KLUB NAZWA BASE 1OF400 1OF150 1OF50 1/1

099 ZAG KACPER CHODYNA

100 ZAG BARTŁOMIEJ KŁUDKA

101 ZAG BARTOSZ KOPACZ

102 ZAG DAMJAN BOHAR

103 ZAG DAMIAN DĄBROWSKI

104 ZAG TOMASZ MAKOWSKI

105 ZAG TOMASZ PIEŃKO

106 ZAG MATEUSZ WDOWIAK

107 ZAG MARKO POLETANOVIĆ

108 ZAG DAWID KURMINOWSKI

109 RAD FILIP MAJCHROWICZ

110 RAD DAWID ABRAMOWICZ

111 RAD JAN GRZESIK

112 RAD DAMIAN JAKUBIK

113 RAD RAPHAEL ROSSI

114 RAD ROBERTO ALVES

115 RAD FRANK CASTAÑEDA

116 RAD LUIS MACHADO

117 RAD RAFAŁ WOLSKI

118 RAD PEDRO HENRIQUE

119 RAD LEONARDO ROCHA

120 RAD EDI SEMEDO

121 STM MATEUSZ KOCHALSKI

122 STM MARCO EHMANN

123 STM ŁUKASZ GERSTENSTEIN

124 STM KRYSTIAN GETINGER

125 STM KRZYSZTOF WOŁKOWICZ

126 STM MACIEJ DOMAŃSKI

127 STM MATTHEW GUILLAUMIER

128 STM MATEUSZ MATRAS

129 STM MICHAŁ TRĄBKA

130 STM PIOTR WLAZŁO

131 STM KAI MERILUOTO

132 STM ILYA SHKURIN

133 WID HENRICH RAVAS

134 WID LUÍS DA SILVA

135 WID FABIO NUNES

136 WID PATRYK STĘPIŃSKI

137 WID SERAFIN SZOTA

138 WID FRAN ÁLVAREZ

139 WID MAREK HANOUSEK

140 WID DOMINIK KUN

141 WID BARTŁOMIEJ PAWŁOWSKI

142 WID FILIP PRZYBUŁEK

143 WID ERNEST TERPIŁOWSKI

144 WID JORDI SANCHEZ

145 KOR XAVIER DZIEKOŃSKI

146 KOR MARIUS BRICEAG

147 KOR MARCUS GODINHO

148 KOR DOMINICK  ZATOR

149 KOR RONALDO DEACONU

150 KOR JAKUB ŁUKOWSKI

151 KOR JACEK PODGÓRSKI

152 KOR MARTIN REMACLE

153 KOR DALIBOR TAKÁČ

154 KOR MIŁOSZ TROJAK

155 KOR ADRIÁN DALMAU

156 KOR EVGENIY SHIKAVKA

157 JAG ZLATAN ALOMEROVIĆ

# KLUB NAZWA BASE 1OF400 1OF150 1OF50 1/1

158 JAG ADRIAN DIEGUEZ

159 JAG JAKUB LEWICKI

160 JAG MIŁOSZ MATYSIK

161 JAG PAWEŁ OLSZEWSKI

162 JAG BARTŁOMIEJ WDOWIK

163 JAG JESÚS IMAZ

164 JAG JAROSŁAW KUBICKI

165 JAG WOJCIECH ŁASKI

166 JAG RUI FILIPE NENE

167 JAG TARAS ROMANCZUK

168 JAG AFIMICO PULULU

169 ŚLĄ RAFAŁ LESZCZYŃSKI

170 ŚLĄ ŁUKASZ BEJGER

171 ŚLĄ PATRYK JANASIK

172 ŚLĄ ALEKS PETKOV

173 ŚLĄ KAROL BORYS

174 ŚLĄ DENNIS JASTRZEMBSKI

175 ŚLĄ MATIAS NAHUEL LEIVA

176 ŚLĄ PATRICK OLSEN

177 ŚLĄ MICHAŁ RZUCHOWSKI

178 ŚLĄ ERIK EXPÓSITO

179 ŚLĄ PIOTR SAMIEC-TALAR

180 ŚLĄ KENNETH ZOHORE

181 ŁKS ALEKSANDER BOBEK

182 ŁKS KAMIL DANKOWSKI

183 ŁKS MARCIN FLIS

184 ŁKS ADAM MARCINIAK

185 ŁKS NACHO MONSALVE

186 ŁKS PIRULO

187 ŁKS ENGJELL HOTI

188 ŁKS PIOTR JANCZUKOWICZ

189 ŁKS MICHAŁ MOKRZYCKI

190 ŁKS DANI RAMÍREZ

191 ŁKS BARTOSZ SZELIGA

192 ŁKS KAY TEJAN

193 RCH JAKUB BIELECKI

194 RCH KONRAD KASOLIK

195 RCH MACIEJ SADLOK

196 RCH REMIGIUSZ SZYWACZ

197 RCH WIKTOR DŁUGOSZ

198 RCH KACPER MICHALSKI

199 RCH PATRYK SIKORA

200 RCH FILIP STARZYŃSKI

201 RCH TOMASZ SWĘDROWSKI

202 RCH TOMASZ WÓJTOWICZ

203 RCH DOMINIK STECZYK

204 RCH DANIEL SZCZEPAN

205 PUN KEWIN KOMAR

206 PUN ARTUR CRACIUN

207 PUN MARCEL PIĘCZEK

208 PUN ŁUKASZ SOŁOWIEJ

209 PUN KONRAD STĘPIEŃ

210 PUN ROMAN YAKUBA

211 PUN WOJCIECH HAJDA

212 PUN MATEUSZ CHOLEWIAK

213 PUN PIOTR MROZIŃSKI

214 PUN JAKUB SERAFIN

215 PUN ARTUR SIEMASZKO

216 PUN KAMIL ZAPOLNIK
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# KLUB NAZWA BASE 1OF190 /40 DUAL AUTO /15

TS-01 RCZ ZORAN ARSENIĆ

TS-02 RCZ LOGO TSS-RCZ

TS-03 RCZ BEN LEDERMAN

TS-04 LEG PAWEŁ WSZOŁEK

TS-05 LEG LOGO TSS-LEG

TS-06 LEG MARC GUAL

TS-07 LPO MIKAEL ISHAK

TS-08 LPO LOGO TSS-LPO

TS-09 LPO RADOSŁAW MURAWSKI

TS-10 POG VAHAN BICHAKHCHYAN

TS-11 POG LOGO TSS-POG

TS-12 POG LUKA ZAHOVIĆ

TS-13 PIA ALEXANDROS KATRANIS

TS-14 PIA LOGO TSS-PIA

TS-15 PIA GRZEGORZ TOMASIEWICZ

TS-16 GÓR RICHARD JENSEN

TS-17 GÓR LOGO TSS-GÓR  

TS-18 GÓR RAFAŁ JANICKI

TS-19 CRA TAKUTO OSHIMA

TS-20 CRA LOGO TSS-CRA

TS-21 CRA BENJAMIN KÄLLMAN

TS-22 WAR DAWID SZYMONOWICZ

TS-23 WAR LOGO TSS-WAR

TS-24 WAR KAJETAN SZMYT

TS-25 ZAG BARTOSZ KOPACZ

TS-26 ZAG LOGO TSS-ZAG

TS-27 ZAG TOMASZ PIEŃKO

TEAM SPIRIT

# KLUB NAZWA BASE 1OF190 /40 DUAL AUTO /15

TS-28 RAD RAPHAEL ROSSI

TS-29 RAD LOGO TSS-RAD

TS-30 RAD LUIS MACHADO

TS-31 STM MATEUSZ MATRAS

TS-32 STM LOGO TSS-STM

TS-33 STM MACIEJ DOMAŃSKI

TS-34 WID MAREK HANOUSEK

TS-35 WID LOGO TSS-WID

TS-36 WID BARTŁOMIEJ PAWŁOWSKI

TS-37 KOR XAVIER DZIEKOŃSKI

TS-38 KOR LOGO TSS-KOR

TS-39 KOR JACEK PODGÓRSKI

TS-40 JAG RUI FILIPE NENE

TS-41 JAG LOGO TSS-JAG

TS-42 JAG ZLATAN ALOMEROVIĆ

TS-43 ŚLĄ ERIK EXPÓSITO

TS-44 ŚLĄ LOGO TSS-ŚLĄ

TS-45 ŚLĄ MATIAS NAHUEL LEIVA

TS-46 ŁKS PIOTR JANCZUKOWICZ

TS-47 ŁKS LOGO TSS-ŁKS

TS-48 ŁKS ALEKSANDER BOBEK

TS-49 RCH TOMASZ WÓJTOWICZ

TS-50 RCH LOGO TSS-RCH

TS-51 RCH JAKUB BIELECKI

TS-52 PUN ŁUKASZ SOŁOWIEJ

TS-53 PUN LOGO TSS-PUN

TS-54 PUN JAKUB SERAFIN

# KLUB NAZWA BASE 1OF130 /25 1/1

WW-01 RCZ VLADAN KOVAČEVIĆ

WW-02 RCZ SONNY KITTEL

WW-03 RCZ SRDJAN PLAVŠIĆ

WW-04 RCZ FRAN TUDOR

WW-05 LEG JOSUÉ

WW-06 LEG TOMÁŠ PEKHART

WW-07 LPO ELIAS ANDERSSON

WW-08 LPO JOEL PEREIRA

WW-09 LPO KRISTOFFER VELDE

WW-10 LPO MIKAEL ISHAK

WW-11 POG DANIJEL LONČAR

WW-12 POG VAHAN BICHAKHCHYAN

WW-13 POG EFTHYMIOS KOULOURIS

WW-14 PIA SERHIJ KRYKUN

WW-15 GÓR RICHARD JENSEN

WW-16 GÓR LAWRENCE ENNALI

WW-17 GÓR DAISUKE YOKOTA

WW-18 CRA VIRGIL GHIŢĂ

WHOLE WORLD

# KLUB NAZWA BASE 1OF130 /25 1/1

WW-19 CRA TAKUTO OSHIMA

WW-20 WAR MIGUEL LUÍS

WW-21 WAR NIILO MÄENPÄÄ

WW-22 WAR DARIO VIZINGER

WW-23 ZAG MARKO POLETANOVIĆ

WW-24 RAD RAPHAEL ROSSI

WW-25 RAD LUIS MACHADO

WW-26 STM MATTHEW GUILLAUMIER

WW-27 STM KAI MERILUOTO

WW-28 STM ILYA SHKURIN

WW-29 WID HENRICH RAVAS

WW-30 KOR MARCUS GODINHO

WW-31 KOR MARTIN REMACLE

WW-32 KOR DALIBOR TAKÁČ

WW-33 JAG JESÚS IMAZ

WW-34 ŚLĄ PATRICK OLSEN

WW-35 ŁKS ENGJELL HOTI

WW-36 PUN ARTUR CRACIUN
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# KLUB NAZWA KLUB BASE

RF-01 LPO KRISTOFFER VELDE VS. MARC GUAL LEG

RF-02 WID JORDI SANCHEZ VS. KAY TEJAN ŁKS

RF-03 RAD RAFAŁ WOLSKI VS. JAKUB ŁUKOWSKI KOR

RF-04 ŚLĄ RAFAŁ LESZCZYŃSKI VS. DAMJAN BOHAR ZAG

RF-05 WAR KAJETAN SZMYT VS. JESPER KARLSTRÖM LPO

RF-06 GÓR DANIEL BIELICA VS. KACPER MICHALSKI RCH

RF-07 WID LUÍS DA SILVA VS. RAFAŁ AUGUSTYNIAK LEG

RF-08 CRA CORNEL RÂPĂ VS. DANIJEL LONČAR POG

RF-09 GÓR BORIS SEKULIĆ VS. PAWEŁ WSZOŁEK LEG

RIVALS FOREVER

# KLUB NAZWA KLUB BASE

RF-10 GÓR DAMIAN RASAK VS. PATRYK DZICZEK PIA

RF-11 LEG KACPER TOBIASZ VS. ŁUKASZ ZWOLIŃSKI RCZ

RF-12 WAR MACIEJ ŻURAWSKI VS. ILYA SHKURIN STM

RF-13 GÓR LUKAS PODOLSKI VS. FRAN TUDOR RCZ

RF-14 CRA PATRYK MAKUCH VS. ERIK EXPÓSITO ŚLĄ

RF-15 KOR MARCUS GODINHO VS. AFIMICO PULULU JAG

RF-16 RCH FILIP STARZYŃSKI VS. ROMAN YAKUBA PUN

RF-17 CRA BENJAMIN KÄLLMAN VS. MATEUSZ KUPCZAK WAR

RF-18 JAG JESÚS IMAZ VS. KAMIL GROSICKI POG

# KLUB NAZWA BASE /50 1/1 AUTO /15

TP-1 LEG ARTUR JĘDRZEJCZYK TPS-AJ

TP-2 PIA FRANTIŠEK PLACH TPS-FP

TP-3 CRA CORNEL RÂPĂ TPS-CR

TP-4 WAR ADRIAN LIS TPS-AL

TP-5 STM KRYSTIAN GETINGER TPS-KG

TRUE PATRIOTS

# KLUB NAZWA BASE /50 1/1 AUTO /15

TP-6 JAG TARAS ROMANCZUK TPS-TR

TP-7 JAG JESÚS IMAZ TPS-JI

TP-8 RAD DAMIAN JAKUBIK TPS-DJ

TP-9 PUN KONRAD STĘPIEŃ TPS-KS

# KLUB NAZWA BASE /20 1/1 AUTO /25

NG-01 RCZ KACPER BIESZCZAD NGS-KB

NG-02 LEG KACPER TOBIASZ NGS-KT

NG-03 LEG ERNEST MUÇI NGS-EM

NG-04 LEG FILIP REJCZYK NGS-FR

NG-05 LPO FILIP MARCHWIŃSKI NGS-FM

NG-06 LPO FILIP SZYMCZAK NGS-FS

NG-07 PIA ARIEL MOSÓR NGS-AM

NG-08 PIA ARKADIUSZ PYRKA NGS-AP

NG-09 WAR KAJETAN SZMYT NGS-KS

NEXTGEN

# KLUB NAZWA BASE /20 1/1 AUTO /25

NG-10 ZAG TOMASZ PIEŃKO NGS-TP

NG-11 STM KAI MERILUOTO NGS-KM

NG-12 WID ERNEST TERPIŁOWSKI NGS-ET

NG-13 KOR XAVIER DZIEKOŃSKI NGS-XD

NG-14 JAG JAKUB LEWICKI NGS-JL

NG-15 ŚLĄ KAROL BORYS NGS-BO

NG-16 ŁKS ALEKSANDER BOBEK NGS-AB

NG-17 RCH TOMASZ WÓJTOWICZ NGS-TW

NG-18 PUN KEWIN KOMAR NGS-KK

# KLUB NAZWA /169

SL1-BN RCZ BARTOSZ NOWAK

SL1-PK LEG PATRYK KUN

SL1-TP LEG TOMÁŠ PEKHART

SL1-EA LPO ELIAS ANDERSSON

SL1-AS LPO AFONSO SOUSA

SL1-JG POG JOÃO GAMBOA

SL1-AK PIA ALEXANDROS KATRANIS

SL1-KW PIA KAMIL WILCZEK

SL1-DB GÓR DANIEL BIELICA

AUTHENTIC SIGNATURE - LEVEL 1

# KLUB NAZWA /169

SL1-RD GÓR ROBERT DADOK

SL1-RJ GÓR RICHARD JENSEN  

SL1-BK CRA BENJAMIN KÄLLMAN

SL1-ML WAR MIGUEL LUÍS

SL1-DV WAR DARIO VIZINGER

SL1-KO ZAG BARTOSZ KOPACZ

SL1-KC ZAG KACPER CHODYNA

SL1-ES RAD EDI SEMEDO

SL1-MT STM MICHAŁ TRĄBKA

# KLUB NAZWA /169

SL1-JS WID JORDI SANCHEZ

SL1-TR KOR MIŁOSZ TROJAK

SL1-DE KOR RONALDO DEACONU

SL1-PO ŚLĄ PATRICK OLSEN

SL1-NM ŁKS NACHO MONSALVE

SL1-PI ŁKS PIRULO

SL1-TS RCH TOMASZ SWĘDROWSKI

SL1-ŁS PUN ŁUKASZ SOŁOWIEJ

SL1-RY PUN ROMAN YAKUBA

# KLUB NAZWA /139

SL2-ZA RCZ ZORAN ARSENIĆ

SL2-GP RCZ GIANNIS PAPANIKOLAOU

SL2-EM LEG ERNEST MUÇI R

SL2-JP LPO JOEL PEREIRA

SL2-JK LPO JESPER KARLSTRÖM

SL2-DS POG DANTE STIPICA

SL2-VB POG VAHAN BICHAKHCHYAN

SL2-JC PIA JAKUB CZERWIŃSKI

SL2-PD PIA PATRYK DZICZEK

AUTHENTIC SIGNATURE - LEVEL 2

# KLUB NAZWA /139

SL2-DY GÓR DAISUKE YOKOTA

SL2-TO CRA TAKUTO OSHIMA

SL2-KS WAR KAJETAN SZMYT

SL2-MW ZAG MATEUSZ WDOWIAK

SL2-RA RAD ROBERTO ALVES R

SL2-IS STM ILYA SHKURIN

SL2-AL JAG ZLATAN ALOMEROVIĆ

SL2-AP ŚLĄ ALEKS PETKOV

SL2-FS RCH FILIP STARZYŃSKI

# KLUB NAZWA /89

SL3-SK RCZ SONNY KITTEL

SL3-FT RCZ FRAN TUDOR

SL3-BS LEG BARTOSZ SLISZ

SL3-MG LEG MARC GUAL

SL3-MI LPO MIKAEL ISHAK

SL3-LZ POG LUKA ZAHOVIĆ

SL3-MR CRA MICHAŁ RAKOCZY

SL3-HR WID HENRICH RAVAS

SL3-JI JAG JESÚS IMAZ

 AUTHENTIC SIGNATURE - LEVEL 3
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# KLUB NAZWA /15

TU-VK RCZ VLADAN KOVAČEVIĆ

TU-KO RCZ VLADYSLAV KOCHERGIN

TU-BL RCZ BEN LEDERMAN

TU-FT RCZ FRAN TUDOR

TU-KT LEG KACPER TOBIASZ

TU-RA LEG RAFAŁ AUGUSTYNIAK

TU-BK LEG BARTOSZ KAPUSTKA

TU-JO LEG JOSUÉ

TU-FB LPO FILIP BEDNAREK

TU-MB LPO MIHA BLAŽIČ

TU-FM LPO FILIP MARCHWIŃSKI

TU-RM LPO RADOSŁAW MURAWSKI

TU-DS POG DANTE STIPICA

TU-LW POG LINUS WAHLQVIST

TU-KG POG KAMIL GROSICKI

TU-LZ POG LUKA ZAHOVIĆ

TU-FP PIA FRANTIŠEK PLACH

TU-JC PIA JAKUB CZERWIŃSKI

TU-DK PIA DAMIAN KĄDZIOR

TU-SK PIA SERHIJ KRYKUN

TU-RJ GÓR RICHARD JENSEN

TU-TR GÓR K. TRIANTAFYLLOPOULOS

TU-LE GÓR LAWRENCE ENNALI

TU-LP GÓR LUKAS PODOLSKI

TEAM UNITY

# KLUB NAZWA /15

TU-SM CRA SEBASTIAN MADEJSKI

TU-JJ CRA JAKUB JUGAS

TU-CR CRA CORNEL RÂPĂ

TU-TO CRA TAKUTO OSHIMA

TU-AL WAR ADRIAN LIS

TU-MK WAR MATEUSZ KUPCZAK

TU-SS WAR STEFAN SAVIĆ

TU-AZ WAR ADAM ZREĽÁK

TU-KŁ ZAG BARTŁOMIEJ KŁUDKA

TU-KO ZAG BARTOSZ KOPACZ

TU-KC ZAG KACPER CHODYNA

TU-KU ZAG DAWID KURMINOWSKI

TU-MA RAD FILIP MAJCHROWICZ

TU-JG RAD JAN GRZESIK

TU-FC RAD FRANK CASTAÑEDA

TU-PH RAD PEDRO HENRIQUE

TU-GE STM KRYSTIAN GETINGER

TU-MM STM MATEUSZ MATRAS

TU-MD STM MACIEJ DOMAŃSKI

TU-PW STM PIOTR WLAZŁO

TU-HR WID HENRICH RAVAS

TU-PS WID PATRYK STĘPIŃSKI

TU-MH WID MAREK HANOUSEK

TU-BP WID BARTŁOMIEJ PAWŁOWSKI

# KLUB NAZWA /15

TU-MT KOR MIŁOSZ TROJAK

TU-DZ KOR DOMINICK  ZATOR

TU-DT KOR DALIBOR TAKÁČ

TU-AD KOR ADRIÁN DALMAU

TU-DI JAG ADRIAN DIEGUEZ

TU-BW JAG BARTŁOMIEJ WDOWIK

TU-FN JAG RUI FILIPE NENE

TU-RO JAG TARAS ROMANCZUK

TU-RL ŚLĄ RAFAŁ LESZCZYŃSKI

TU-AP ŚLĄ ALEKS PETKOV

TU-PO ŚLĄ PATRICK OLSEN

TU-EE ŚLĄ ERIK EXPÓSITO

TU-KD ŁKS KAMIL DANKOWSKI

TU-AM ŁKS ADAM MARCINIAK

TU-PI ŁKS PIRULO

TU-DR ŁKS DANI RAMÍREZ

TU-JB RCH JAKUB BIELECKI

TU-MS RCH MACIEJ SADLOK

TU-TW RCH TOMASZ WÓJTOWICZ

TU-SZ RCH DANIEL SZCZEPAN

TU-AC PUN ARTUR CRACIUN

TU-PM PUN PIOTR MROZIŃSKI

TU-JS PUN JAKUB SERAFIN

TU-KZ PUN KAMIL ZAPOLNIK

# KLUB NAZWA /95 AUTO /25

GJ-VK RCZ VLADAN KOVAČEVIĆ GJS-VK

GJ-ŁZ RCZ ŁUKASZ ZWOLIŃSKI GJS-ŁZ

GJ-JO LEG JOSUÉ GJS-JO

GJ-AJ LEG ARTUR JĘDRZEJCZYK GJS-AJ

GJ-FM LPO FILIP MARCHWIŃSKI GJS-FM

GJ-KV LPO KRISTOFFER VELDE GJS-KV

GJ-KG POG KAMIL GROSICKI GJS-KG

GJ-LW POG LINUS WAHLQVIST GJS-LW

GJ-AM PIA ARIEL MOSÓR GJS-AM

GJ-FP PIA FRANTIŠEK PLACH GJS-FP

GJ-LP GÓR LUKAS PODOLSKI GJS-LP R

GJ-DR GÓR DAMIAN RASAK GJS-DR

GJ-VG CRA VIRGIL GHIŢĂ GJS-VG

GJ-PJ CRA PAWEŁ JAROSZYŃSKI GJS-PJ

GJ-DS WAR DIMÍTRIS STAVRÓPOULOS GJS-DS

GJ-AZ WAR ADAM ZREĽÁK GJS-AZ

GJ-DD ZAG DAMIAN DĄBROWSKI GJS-DD

GJ-TP ZAG TOMASZ PIEŃKO GJS-TP

GAME JERSEY

# KLUB NAZWA /95 AUTO /25

GJ-LR RAD LEONARDO ROCHA GJS-LR

GJ-RW RAD RAFAŁ WOLSKI GJS-RW

GJ-GE STM KRYSTIAN GETINGER GJS-GE

GJ-MD STM MACIEJ DOMAŃSKI GJS-MD

GJ-BP WID BARTŁOMIEJ PAWŁOWSKI GJS-BP

GJ-ET WID ERNEST TERPIŁOWSKI GJS-ET

GJ-JŁ KOR JAKUB ŁUKOWSKI GJS-JŁ

GJ-AD KOR ADRIÁN DALMAU GJS-AD

GJ-RN JAG RUI FILIPE NENE GJS-RN

GJ-TR JAG TARAS ROMANCZUK GJS-TR

GJ-ML ŚLĄ MATIAS NAHUEL LEIVA GJS-ML

GJ-EE ŚLĄ ERIK EXPÓSITO GJS-EE

GJ-MF ŁKS MARCIN FLIS GJS-MF

GJ-RA ŁKS DANI RAMÍREZ GJS-RA

GJ-JB RCH JAKUB BIELECKI GJS-JB

GJ-SZ RCH DANIEL SZCZEPAN GJS-SZ

GJ-JS PUN JAKUB SERAFIN GJS-JS

GJ-PM PUN PIOTR MROZIŃSKI GJS-PM
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UNIQUE MARK

# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-VK RCZ VLADAN KOVAČEVIĆ 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

9

# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-ŁZ RCZ ŁUKASZ ZWOLIŃSKI 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

9

10

# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-JO LEG JOSUÉ 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-AJ LEG ARTUR JĘDRZEJCZYK 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

# KLUB NAZWA TAG A TAG B TAG C LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-FM LPO FILIP MARCHWIŃSKI 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
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# KLUB NAZWA TAG A TAG B TAG C LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-KV LPO KRISTOFFER VELDE 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-KG POG KAMIL GROSICKI 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-LW POG LINUS WAHLQVIST 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

9

10

# KLUB NAZWA TAG A TAG B TAG C LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-AM PIA ARIEL MOSÓR 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

# KLUB NAZWA TAG A TAG B TAG C LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-FP PIA FRANTIŠEK PLACH 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

# KLUB NAZWA TAG A TAG B TAG C LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-LP GÓR LUKAS PODOLSKI 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3

4

5

6

7

8

# KLUB NAZWA TAG A TAG B TAG C LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-DR GÓR DAMIAN RASAK 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3

4

5

2023/24 SportZoo PKO BP EKSTRAKLASA Seria 1  |  Wersja 2 (7. 12. 2023)  |  www.sportzoo.pl

OBJAŚNIENIA:  R   - KARTA ZAMIENNA (REDEMPTION),    - KARTA USUNIĘTA Z KOLEKCJI



# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-VG CRA VIRGIL GHIŢĂ 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3

4

5

# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-PJ CRA PAWEŁ JAROSZYŃSKI 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-DS WAR DIMÍTRIS STAVRÓPOULOS 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-AZ WAR ADAM ZREĽÁK 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

# KLUB NAZWA TAG A LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-DD ZAG DAMIAN DĄBROWSKI 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

9

# KLUB NAZWA TAG A LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE

UM-TP ZAG TOMASZ PIEŃKO 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6
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# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-LR RAD LEONARDO ROCHA 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-RW RAD RAFAŁ WOLSKI 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-GE STM KRYSTIAN GETINGER 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-MD STM MACIEJ DOMAŃSKI 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

# KLUB NAZWA TAG A TAG B TAG C TAG D LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-BP WID BARTŁOMIEJ PAWŁOWSKI 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

# KLUB NAZWA TAG A TAG B TAG C TAG D LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-ET WID ERNEST TERPIŁOWSKI 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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# KLUB NAZWA TAG A TAG B TAG C LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-JŁ KOR JAKUB ŁUKOWSKI 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

9

# KLUB NAZWA TAG A TAG B TAG C LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-AD KOR ADRIÁN DALMAU 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

# KLUB NAZWA TAG A LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-RN JAG RUI FILIPE NENE 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

# KLUB NAZWA TAG A LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-TR JAG TARAS ROMANCZUK 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

9

# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-ML ŚLĄ MATIAS NAHUEL LEIVA 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-EE ŚLĄ ERIK EXPÓSITO 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-MF ŁKS MARCIN FLIS 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-RA ŁKS DANI RAMÍREZ 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-JB RCH JAKUB BIELECKI 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

# KLUB NAZWA TAG A TAG B LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-SZ RCH DANIEL SZCZEPAN 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

# KLUB NAZWA TAG A LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-JS PUN JAKUB SERAFIN 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

# KLUB NAZWA TAG A LETTER LOGO PRIMARY LOGO LEAGUE LOGO BRAND

UM-PM PUN PIOTR MROZIŃSKI 1 1 1 1 1

2 2 2

3

4

5

6

7

8

9

Oficjalny licencjonowany produkt. © 2023 SportZoo, © Ekstraklasa SA. Wszelkie prawa zastrzeżone. 
Wyprodukowano na Słowacji. Więcej informacji o kolekcji i pozostałych produktach można znaleźć na www.sportzoo.pl
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